

**Helle Andersen Holding A/S**  
Nordhavnsvej 28, 8500 Grenaa

**CVR-nr. 26 38 49 82**

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

---

Helle Rygaard-Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Helle Andersen Holding A/S Nordhavnsvej 28 8500 Grenaa  CVR-nr.: 26 38 49 82 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Sofie Rygaard-Andersen, formand Kathrine Rygaard-Andersen Helle Rygaard-Andersen
<b>Direktion</b>	Helle Rygaard-Andersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank A/S, Torvet 5-7, 8500 Grenaa
<b>Kapitalinteresse</b>	Rygaard Holding, Grenaa A/S, Norddjurs

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.199 t.kr. mod 2.703 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-28.663	-17.164
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-28.663</b>	<b>-17.164</b>
Indtægt af kapitalinteresse	3.180.456	3.213.845
Andre finansielle indtægter	3.624.161	1.423.745
Øvrige finansielle omkostninger	-565.730	-1.917.472
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.210.224</b>	<b>2.702.954</b>
1 Skat af årets resultat	-10.758	0
<b>Årets resultat</b>	<b>6.199.466</b>	<b>2.702.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.664.161	3.213.845
Udbytte for regnskabsåret	0	16.000.000
Overføres til overført resultat	13.863.627	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.510.891
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.199.466</b>	<b>2.702.954</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>15.482.246</u>	<u>25.796.404</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.482.246</u>	<u>25.796.404</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.482.246</u></b>	<b><u>25.796.404</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	201.382	276.948
	Andre tilgodehavender	<u>130.668</u>	<u>111.671</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>332.050</u>	<u>388.619</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>59.441.291</u>	<u>56.162.748</u>
	Værdipapirer i alt	<u>59.441.291</u>	<u>56.162.748</u>
	Likvide beholdninger	<u>438.749</u>	<u>2.927.059</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>60.212.090</u></b>	<b><u>59.478.426</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>75.694.336</u></b>	<b><u>85.274.830</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.331.700	25.540.475
Overført resultat	59.641.939	43.228.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	16.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>75.474.639</b>	<b>85.269.787</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	203.939	0
Selskabsskat	10.758	0
Anden gæld	0	43
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.697	5.043
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>219.697</b>	<b>5.043</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>75.694.336</b>	<b>85.274.830</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	501.000	24.049.317	58.039.203	0	82.589.520
Resultatandel	0	3.213.845	-16.510.891	16.000.000	2.702.954
Udloddet udbytte	0	-1.700.000	1.700.000	0	0
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	-22.687	0	0	-22.687
Egenkapital 1. juli 2023	501.000	25.540.475	43.228.312	16.000.000	85.269.787
Udloddet udbytte	0	0	0	-16.000.000	-16.000.000
Resultatandel	0	-7.664.161	13.863.627	0	6.199.466
Udloddet udbytte	0	-2.550.000	2.550.000	0	0
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	5.386	0	0	5.386
	<b>501.000</b>	<b>15.331.700</b>	<b>59.641.939</b>	<b>0</b>	<b>75.474.639</b>



## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.758	0
	<b>10.758</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli	255.929	255.929
Afgang i årets løb	-105.383	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>150.546</b>	<b>255.929</b>
Opskrivninger 1. juli	25.540.475	24.049.317
Årets resultat	1.802.505	3.213.845
Årets tilbageførsler på afgang	-9.466.666	0
Udbytte	-2.550.000	-1.700.000
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse	5.386	-22.687
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>15.331.700</b>	<b>25.540.475</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>15.482.246</b>	<b>25.796.404</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rygaard Holding, Grenaa A/S	Norddjurs	10 %
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. juni		59.441.292
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.682.501
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

**5. Eventualposter  
Eventualaktiver**

Ingen.

**Eventualforpligtelser**

Ingen.

## Helle Rygaard-Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Rygaard-Andersen

Direktør

ID: 0a54dad9-71d0-4c65-a6e0-710acd158058

Tidspunkt for underskrift: 14-10-2024 kl.: 09:36:36

Underskrevet med MitID



## Helle Rygaard-Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Rygaard-Andersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 0a54dad9-71d0-4c65-a6e0-710acd158058

Tidspunkt for underskrift: 14-10-2024 kl.: 09:36:36

Underskrevet med MitID



## Sofie Rygaard-Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sofie Rygaard-Andersen

Bestyrelsesformand

ID: 64bcc3e6-1352-4852-ab0c-6ce9d57783b5

Tidspunkt for underskrift: 14-10-2024 kl.: 20:01:00

Underskrevet med MitID



## Kathrine Rygaard-Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kathrine Rygaard-Andersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 4ba37f97-fe8c-45ec-b1ac-6e8668f1dcec

Tidspunkt for underskrift: 14-10-2024 kl.: 18:46:16

Underskrevet med MitID



## Flemming Sillesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-10-2024 kl.: 07:59:51

Underskrevet med MitID



## Helle Rygaard-Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Rygaard-Andersen

Dirigent

ID: e7880a3e-4916-44e8-83fb-29b494d7c868

Tidspunkt for underskrift: 15-10-2024 kl.: 09:05:00

Underskrevet med MitID

